Produktdatenblatt
Immer eine sichere
Verbindung – weltweit
Produktbeschreibung:
Hinweis: �Sämtliche Angaben beruhen auf dem aktuellen Stand unserer technischen Erfahrungen zum Zeitpunkt der Erstellung. Gegebenenfalls sind diese bei Bedarf etwaigen
Veränderungen anzupassen. Technische Änderungen vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen.
Fernco GmbH, Hessenring 31, 37269 Eschwege | www.fernco.de
Tel: +49 (0) 5651 2296400 | Email: anfrage@fernco.de www.fernco.de

Tel: +49 (0) 5651 2296400 | Email: anfrage@fernco.de www.fernco.de
Adapterkupplung PQ
PVC-Manschetten PQ
113
Artikel-
nummer
DA – Bereich 1
(mm)
DA – Bereich 2
(mm)
Drehmoment
(Nm)
Druckstufe
(bar)
schwarz
PQ040-032 32 – 40 32 – 32 6 0,6
PQ049-041 36 – 50 25 – 42 6 0,6
PQ058-038 50 – 58 30 – 38 6 0,6
PQ058-045 50 – 58 38 – 45 6 0,6
PQ070-060 65 – 70 50 – 60 6 0,6
PQ084-060 75 – 90 50 – 63 6 0,6
PQ086-047 80 – 86 44 – 47 6 0,6
PQ111-085 98 – 115 75 – 88 6 0,6
PQ111-049 104 – 111 44 – 49 6 0,6
PQ113-059 106 – 113 53 – 59 6 0,6
PQ123-111 110 – 125 98 – 114 6 0,6
PQ124-118 114 – 124 104 – 118 6 0,6
PQ133-114 118 – 136 98 – 114 6 0,6
PQ133-084 111 – 133 79 – 84 6 0,6
PQ142-111 136 – 142 101 – 111 6 0,6
PQ160-133 149 – 160 111 – 133 6 0,6
PQ163-111 145 – 168 98 – 115 6 0,6
PQ190-162 177 – 190 150 – 162 6 0,6
grau
PQ040-032_GREY 32 – 41 25 – 33 6 0,6
PQ045-038_GREY 37 – 46 30 – 39 6 0,6
PQ050-032_GREY 42 – 51 25 – 33 6 0,6